



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2026. 09. 03-tól 09. 09-ig használhatók fel.

Master Good Füstli

Klasszik, Sajtos
350 g, 3140 Ft/kg
1099 Ft



999^{FT}/_{DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
2854 Ft/kg



203000068890900100260909

2026. 09. 03-tól 09. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Rio Mare tonhal Extra szűz olívaolajban
szuper: Olívaolajban citromlével és fekete borssal
3x65/52 g, 12 303 Ft/kg,
Olívaolajban 3x80/52 g, 9996 Ft/kg
2399 Ft



2199^{FT}/_{DB} 200^{FT}
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
11 277, 9163 Ft/kg



203000068911000200260909



2026. 09. 03-tól 09. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Györi Édes

Eredeti, Kakaós,
Kókuszos
150 g, 2660 Ft/kg
399 Ft



299^{FT}/_{DB} 200^{FT}
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
1993 Ft/kg



203000069351500200260909

2026. 09. 03-tól 09. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Tuc kréker

Original, Bacon
Tuc Mini
Original, 100 g, 4490 Ft/kg
449 Ft



399^{FT}/_{DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
3990 Ft/kg



203000069331400100260909

2026. 09. 03-tól 09. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Tibi csoki

Étsokoládé, Tej 90 g, 4989 Ft/kg,
Aerated tejsokoládé, Aerated étsokoládé
80 g, 5613 Ft/kg
449 Ft



399^{FT}/_{DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor
4433, 4988 Ft/kg



203000068971200100260909

2026. 09. 03-tól 09. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Roshen csokoládé szelet

Crème brulée 33 g, Dupla földimogyorós 29 g
Karamellás 30 g
szuper: Földimogyorós 29 g
169 Ft



119^{FT}/_{DB} 100^{FT}
KEDVEZMÉNY

2 db vásárlásakor



203000068991300100260909

2026. 09. 03-tól 09. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Coccolino öblítő Sensitive Cotton Cloud,

Fresh Blue Splash
szuper: Fresh Lavender Mist
1,702 l, 1116 Ft/l
1899 Ft



1599^{FT}/_{DB} 300^{FT}
KEDVEZMÉNY

1 db vásárlásakor
939 Ft/l



203000068941100300260909

2026. 09. 03-tól 09. 09-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.